
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność 520 480,00

60016 Drogi gminne 520 480,00

6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin

520 480,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 604 504,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 604 504,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

85 700,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł - BGK z Funduszu Dopłat

1 518 804,00

0,00 2 124 984,00

Razem 2 124 984,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 4 000,00

40095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 4 000,00

600 Transport i łączność 0,00 520 480,00

60016 Drogi gminne 520 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 480,00

Budowa drogi gminnej w Ustrzykach Dolnych przy ul. 

Wincentego Pola o nr 119261R obejmująca działki o nr 

ewidencyjnych 472 i 521 - do połączenia z ul. Nadgórną

520 480,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 600 504,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 600 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 504,00

Przebudowa budynku szkoły i zmiana sposobu użytkowania 

na budynek mieszkalny wielorodzinny z mieszkaniami 

socjalnymi w Krościenku

1 518 804,00

Zakup nieruchomości w m-ci Ustrzyki Dolne 54 700,00

Zakup nieruchomości w m-ci Wojtkówka 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 520,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe IL - USK - Teatr uczy, wzrusza, 15 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe IL - USK - Otwórz oczy na sztukę 15 320,00 

926 Kultura fizyczna -30 520,00 

92601 Obiekty sportowe (Zespół Basenów) -30 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe IL - USK - Teatr uczy, wzrusza, -15 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe IL - USK - Otwórz oczy na sztukę -15 320,00 

4 000,00 2 120 984,00

Razem 2 124 984,00

Uchwała Nr XLIII/579/18

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 23 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 2.124.984,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


